



Objednávka číslo: NO22100582

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****P - LAB a.s.**U Pekáren 1645/1
102 00 Praha - Hostivař
IČO: 63078601
DIČ: CZ63078601**Platnost objednávky do:** 31.12.2022Forma úhrady: **Platební příkaz**

Termín dodání: 17.06.2022

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Dle Online cenové nabídky č. : NBW - 391/2022 .Tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb. .

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Kónické gumové těsnění 22 mm P462512	1,00 .	148,83	148,83 Kč
2D třepačka PMR-30 G420230	1,00 .	15 258,10	15 258,10 Kč
Stříkačky Injekt 5 ml R005721	1,00 ks	344,85	344,85 Kč
Papírky indikát. univerzální L201601	1,00 ks	137,94	137,94 Kč
Tlačka Hoffmannova 20/16 mm R158721	3,00 ks	141,57	424,71 Kč
Exsikátor s kohoutem 200 mm B352054	1,00 ks	5 112,25	5 112,25 Kč
Kónické gumové těsnění 28 mm P462617	1,00 ks	162,14	162,14 Kč
Vortex mixer PV-1 G420111	1,00 ks	6 346,45	6 346,45 Kč
Stříkačky Injekt 10 ml R005821	1,00 ks	519,09	519,09 Kč
Papírky pH-Fix 7,0 - 14,0 M092125	1,00 ks	445,28	445,28 Kč
Štětka na mytí pipet 6x100 mm R200251	3,00 ks	107,69	323,07 Kč
Dewarova miskovitá nádoba 800 ml R361261	1,00 ks	10 202,72	10 202,72 Kč
Destičky na BK "U typ", 96- jamkové N921970	1,00 ks	3 240,38	3 240,38 Kč
Papírky pH-Fix 6,0 - 7,7 M092150	2,00 ks	445,28	890,56 Kč
Štětka na byrety L252400	1,00 ks	49,61	49,61 Kč
Chladič Dimroth 2NZ 200 mm T517205	1,00 ks	1 311,64	1 311,64 Kč



Objednávka číslo: NO22100582

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****P - LAB a.s.**U Pekáren 1645/1
102 00 Praha - Hostivař
IČO: 63078601
DIČ: CZ63078601**Platnost objednávky do:** 31.12.2022Forma úhrady: **Platební příkaz**

Termín dodání: 17.06.2022

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Dle Online cenové nabídky č. : NBW - 391/2022 .Tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb. .

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Kónické gumové těsnění 42 mm P462827	1,00 ks	228,69	228,69 Kč
Nástavce filtrační z PVDF 33 mm/0,22 um ST. F331024	1,00 ks	1 511,29	1 511,29 Kč
Papírky pH-Fix 2,0 - 9,0 M092118	1,00 ks	445,28	445,28 Kč
Kartáček na hadičky 6 mm I156931	1,00 ks	711,48	711,48 Kč
Přehrnovací zátky silikon 14,2/15,5 mm I550311	2,00 ks	873,62	1 747,24 Kč
Papírky na vážení R106951	3,00 ks	375,10	1 125,30 Kč
PD-Tips II BIO-CERT pro HandyStep 0,5 ml P702684	1,00 .	5 006,98	5 006,98 Kč
Miska nerez tenkostěnná vysoká 0,5 l I987741	2,00 ks	279,51	559,02 Kč
TLC fólie ALUGRAM ALOX/UV254 20x20 cm V818023	1,00 ks	4 726,26	4 726,26 Kč
Přehrnovací zátky silikon 28,0/31,4 mm I550711	2,00 ks	871,20	1 742,40 Kč
Spojka dvojdílná 8-9-10 mm K000436	2,00 ks	306,13	612,26 Kč
PD-Tips II BIO-CERT pro HandyStep 1,0 ml P702685	1,00 ks	5 006,98	5 006,98 Kč
Miska nerez tenkostěnná vysoká 1,0 l I987841	1,00 ks	370,26	370,26 Kč
Stříkačky Injekt 1 ml R899931	1,00 ks	695,75	695,75 Kč
Násypka d 60 mm K000171	5,00 ks	31,46	157,30 Kč
Spojka dvojdílná 6-7-8 mm K000435	2,00 ks	262,57	525,14 Kč



Objednávka číslo: NO22100582

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****P - LAB a.s.**U Pekáren 1645/1
102 00 Praha - Hostivař
IČO: 63078601
DIČ: CZ63078601**Platnost objednávky do:** 31.12.2022Forma úhrady: **Platební příkaz**Termín dodání: **17.06.2022**

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Dle Online cenové nabídky č. : NBW - 391/2022 .Tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb. .

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Filtr.nást.LC PVDF 0.22 um st R666671	1,00 ks	2 867,70	2 867,70 Kč
Kónické gumové těsnění 35 mm P462723	1,00 .	209,33	209,33 Kč

Předpokládaná cena celkem:**73 166,28 Kč****Datum vystavení:** 03.06.2022-----
Razítko, podpis